面会制限緩和のお知らせ
拝啓
まだまだ寒い日が続きますが、ご体調など崩さずお過ごしでしょうか。

11月からの面会中止期間中は、ご心配をお掛けし大変申し訳ございませんでした。
また、日頃より病院運営にご理解、ご協力頂き、誠にありがとうございます。
この度、面会制限を緩和する運びとなりました事をお知らせ致します。
下記、ご確認下さいますようお願い致します。

敬白

記

日 時 令和5年2月22日（水）～
面会人数 患者様1名につき2名まで/日
面会日時 各病棟の指定日のみ
※病棟ごとに面会可能日が異なります。
祝日の面会は実施しておりません。

面会時間 14時～16時30分の間 15分以内
（最終受付時間は16時15分です）

予 約 不 要

＜面会手順＞
① ロビー階で検温・手指消毒をして頂き、面会時問診票をご記入下さい。
② エレベーターでひとつ上の階の1階までお上がり下さい。

受付で面会時問診票の確認をさせて頂きます。
③ 受付でお渡しする面会シールを見える所に貼って下さい。
④ 病棟のナースステーションへ面会時問診票をご提出頂くと、

病室にスタッフがご案内致します。

月 火 水 木 金 土 日

2階病棟 〇 × 〇 × × 〇 ×

3階病棟 × 〇 × × 〇 〇 ×

【お願い】
・院内では、必ず不織布マスクを装着し、面会前後のアルコール手指消毒を
お願い致します。

・発熱や風邪症状のある方、また発熱や風邪症状のある方に7日以内に接した方
は面会出来ません。

・面会時にはマスクをご持参頂き、患者様にもマスクの装着をお願い致します。
・できるだけ患者様に触れるなどの行為は控えて頂き、距離を保っての面会に
ご協力下さい。

・面会時間は必ず15分以内を厳守して下さい。
・面会中の飲食は禁止とさせて頂きます。
・複数で来院し、面会を途中で交代する事はご遠慮下さい。
・面会の時間が重なり、病室内が密になる場合や、処置やリハビリ中は
お待ち頂く場合がございます。

・小学生以下の方の面会はお断りしております。
・今後、感染状況や社会情勢の変化により、再度面会制限をさせて頂く場合が
ございます。

・引き続きオンライン面会も実施しております。（予約制 1回/月）
3名以上での面会、小児の方や遠方の方の面会にご利用下さい。

今後面会についてのお知らせはホームページのみとさせて頂きますので、
ご了承下さいますようお願い致します。
ご不明点等ございましたら、お気軽にお問合せ下さい。
☏０４４－９８８－２３２２（代表）

以上

令和5年2月15日
鶴川リハビリテーション病院

病院⾧ 新井 基央